Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

 «Центр развития ребёнка – детский сад № 217 «Светлана»

350080 г. Краснодар, ул. им. Тюляева, 14

тел/факс: 8/861/236-38-01

________________________________________________________________

Приказ

«____»______2024г                                                                         №________

Об утверждении плана основных мероприятий, в МБДОУ МО
«Центр-детский сад №217», посвященных Году семьи

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении
в Российской Федерации Года семьи» приказываю:

1. Утвердить план мероприятий в МБДОУ МО «Центр-детский сад №217»

посвященных Году семьи в 2024 году (Приложение 1).
2. Назначить ответственных за реализацию плана мероприятий посвященных

Году семьи в 2024 году, старших воспитателей Алиеву М.Г., Ратнюк Т.В.
3. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 217»                                                      И.Н. Григорьева

С приказом ознакомлены:
Алиева М.Г.
Ратнюк Т.В.

		2024-03-11T14:11:02+0300
	Григорьева Ирина Николаевна